
UCHWAŁA NR 37/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 23 ust. 4 Statutu Miasta Płocka przyjętego Uchwałą nr 864/LIII/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka wybrała Panią 
Małgorzatę Ogrodnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2212F4A-4B87-462E-A0F6-DDC718C631AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


